
ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2022г. № 31 -п
с. Изюмовка

О внесении изменений в постановление Главы Изюмовского сельского поселения 
от 10.04.2015 г. № 10 - п «Об утверждении Положения о работе постоянно действующей 

комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на 
заключение договоров аренды земельных участков»

В соответствии с Земельным Кодексом РФ. Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 - 
ФЗ, руководствуясь Уставом Изюмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Изюмовского сельского поселения от 10.04.2015 г. № 10- п «Об 
утверждении Положения о работе постоянно действующей комиссии по проведению торгов 
(аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды 
земельных участков» (далее - постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. приложение 1 постановления читать в новой редакции:
«Состав постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже 
земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков

Председатель Комиссии: Белявская Елена Ивановна, советник-главный бухгалтер 
Администрации сельского поселения;

Члены комиссии:
Боровикова Светлана Николаевна, специалист первой категории Администрации сельского 

поселения;
Воробьева Елена Сергеевна, и.о. Главы Изюмовского сельского поселения;
Гаспарян Ирина Ивановна, делопроизводитель;
Секретарь комиссии (с правом голоса):
Мартынова Надежда Александровна, специалист первой категории Администрации 

сельского поселения.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Изюмовского 
сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области в сети «Интернет» 
и в печатном бюллетене «Изюмовский Вестник».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

с 5 й

у о к
>7

И.о. Главы Изюмовского сельского поселения 
и О Изюме 
й д сельскс

Е.С.Воробьева


